
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI SAQLASH VAZ1RLIGI
TOSHKENT PEDIATRIYA TIBBIYOTINSTITUTI

BUYRUQ
Tashkent shahri

« 20^yil, №

Institutda Evropa ta’lim sifatini
ta’minlash standartlari va yo'riqnomalari (ESG) 
asosida o‘z-o‘zini baholashni o‘tkazish va hisobotni 
ishlab chiqish to(g’risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017 yil 18 iyuldagi 
“O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi ta’lim sifatini nazorat 
qilish davlat inspektsiyasi faoliyatini tashkil etish to‘g’risidagi" 515-son qarori 
hamda 2019 yil 7 iyundagi “Davlat ta’lim muassasalari hamda nodavlat ta’lim 
tashkilotlarini attestasiya va davlat akkreditasiyasidan o‘tkazish tartibini 
takomillashtirish to‘g’risidagi” 470-son qarori, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasi huzuridagi ta’lim sifatini nazorat qilish Davlat inspektsiyasining 2022 
yil 7 apreldagi 09/QQ-son, Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligining 2022 yil 7 
apreldagi 06-2022-son qo‘shma qarori asosida Jahon bankining halqaro 
rivojlantirish assosiasiyasi ishtirokida “Oliy ta’lim modernizasiyasi” loyihasi 
doirasida, ’’ichki sifatni ta’minlash (Internal Quality Assurance)” borasida 
Shbeemann Consulting kampaniyasining xorijiy ekspertlari tomonidan institutda 
ta’lim sifatni ta’minlash tizimini Evropa ta’lim sifatini ta’minlash standartlari va 
yoTiqnomalari (ESG) asosida takomillashtirish maqsadida

BUYURAMAN:

1. Ta’lim sifatini nazorat qilish bo'limi boshlig’i S.A.Ubaydullaevaga:
1.1. Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligi hamda Jahon bankining halqaro 
rivojlantirish assosiasiyasi ishtirokida “Oliy ta’lim modernizasiyasi” loyihasi 
doirasida, “ichki sifatni ta’minlash (Internal Quality Assurance)” borasida 
Shbeemann Consulting kampaniyasining xorijiy ekspertlari tomonidan institutda 
ta’lim sifatni ta’minlash tizimini Evropa ta’lim sifatini ta’minlash standartlari va 
yoTiqnomalari (ESG) asosida takomillashtirish maqsadida joriy yilning 5 mayidan 
boshlab 30 mayga qadar “institutni o‘z-o‘zini ichki baholash” o‘tkazilsin, unda: 
- Evropa ta’lim sifatini ta’minlash standartlari va yo‘riqnomalari (ESG) asosida 
“institutni o‘z-o‘zini ichki baholash” jarayonini ohkazish uchun loyihada ishtirok 
etayotgan asosiy ekspertlar boshchiligida 1-ilovaga muvofiq kichik ishchi guruhlar



shakllantirilsin, har bir ishchi guruhga rektorat hodimlaridan, kafedra mudirlari, 
kafedrada mas’ul xodim, assistent, ish beruvchi, talaba, magistr yoki doktorant jalb 
etilsin;
- ishchi guruhning faoliyatini samarali olib borilishini nazorat qilish va ta’minlash 
maqsadida o‘quv ishlari bo‘yicha prorektor Q.N.Xaitovga ishchi guruh rahbarligi 
yuklatilsin;
- ishchi guruhlarga ESG standartlari taqsimlab berilsin, shu standartlar asosida 
amalga oshirilishi lozim bo‘lgan tadbirlar bo‘yicha 10 may kunlari ZOOM- 
platformasi yordamida onlayn o‘quv-seminar o‘tkazilsin;
- ESG standartlarida keltirilgan vazifalar asosida 2022 yilning tegishli bodimlar, 
fakultetlar va kafedralami o‘quv, ilmiy, halqaro hamkorlik, ma’rifiy ma’naviy 
ishlari, moddiy texnika bazasiga ma’sul bo‘lgan xodimlar jalb qilingan xolda ESG 
standartlarining asosiy ko‘rsatkichlari 2022 yilning 10-15 may kunlari o’rganilsin 
va 15 may kuni soat 17: 00 ga qadar TSNB boshlig’ga topshirilsin;
- ESG standartlari asosida o’rganish jarayonida “O‘z-o‘zini ichki baholash 
hisoboti”ning namunasidan (TSNQB boshlig’i elektron nusxada taqdim etadi) 
foydalanilgan xolda, standartlarda berilgan savollarga javoblar instituting tegishli 
bodimlari xujjatlari taxlil qilinsin, o‘rganish vaqtida aniqlangan muammo va 
kamchiliklar hamda ulami echimi bo‘yicha takliflar har bir ishchi guruh tomonidan 
ishlab chiqilsin.
1,2. ESG standartlari asosida institutni “O‘z-o‘zini ichki baholash” yuzasidan har bir 
standart uchun ishlab chiqilgan hisobotlami 2022 yil 20 mayda Davlat inspektsiyasi 
vakilini manzili kiritilgan xolda horijiy ekspertlarga elektron manzil orqali 
yuborilishi ta’minlansin;
- Horijiy ekspertlar tomonidan berilgan taklif va tavsiyalariga ko‘ra o‘z-o‘zini 
baholash hisobotini takomillashtirish va qayta toOdirish uchun ishchi guruxlarga 5- 
10 kun qo‘shimcha berilsin;
- ESG standartlari asosida institutni “O‘z-o‘zini ichki baholash” hisobotini yakuniy 
variantini loyihada ishtirok etayotgan asosiy ekspertlar boshchiligidagi ishchi guruh 
a’zolari bilan muhokama qilinsin va 2022 yil 15-20 iyunga qadar topshirilsin;
- 2022 yil iyun oyidagi institut Kengashida ESG standartlari asosida institutni “o‘z- 
o‘zini ichki baholash” hisoboti bo‘yicha ma’ruza qilinsin.
2. Barcha prorektorlar, fakultetlar dekanlari va tegishli bohimlar boshliqlariga:
- institutda Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligi hamda Jahon bankining halqaro 
rivojlantirish assosiasiyasi ishtirokida “Oliy ta‘lim modemizasiyasi” loyihasi 
doirasida, “ichki sifatni ta’minlash (Internal Quality Assurance)” borasida 
Shbeemann Consulting kampaniyasining xorijiy ekspertlari tomonidan institutda 
ta’lim sifatni ta’minlash tizimini Evropa ta’lim sifatini ta’minlash standartlari va 
yo’riqnomalari (ESG) asosida takomillashtirish maqsadida joriy yilning 5 mayidan 
boshlab 30 mayga qadar o‘tkaziladigan “institutni o‘z-o‘zini ichki baholash” 
jarayoniga mas’uliyat bilan yondoshgan xolda faol ishtirok etilsin, zarurat bo‘lgan 
xollarda kafedralardan ma'lumotlami olish mumkinligi belgilab qo‘yilsin;
- ta’lim sifatini nazorat qilish bo’limi tomonidan shakllantirilgan ishchi guruhlarni 
Evropa ta’lim sifatini ta’minlash standartlari va yo‘riqnomalari (ESG) asosida 
“institutni o‘z-o‘zini ichki baholash” ni har bir standartlar asosida hisobotlami



umumlashtirish va yakuniy hisobot ishlab chiqish jarayonida tahliliy 
muhokamalarda ishtirok etilsin.
3. Mazkur buyruqning ijrosi nazoratini o‘z zimmamda qoldiraman.

Rektor p pd

Ж л

B.T.Daminov 

----
|Q|| l>||

^7



Kiritildi:

Ta‘lim sifatini nazorat 
qilish bo'limi boshlig‘i S.A. Ubaydullaeva

Kelishildi:

O‘quv ishlari prorektori

Ilmiy ishlar va innovasiyalar 
prorektor

Yoshlar bilan ishlash bo‘yicha 
prorektor

I Pediatriya fakulteti dekani

Q.N. Xaitov

S.S.Gulyamov

M.A.Axmedova

A.A.Raxmatullaev

11 Pediatriya va tibbiy biologiya 
fakulteti dekani

Tibbiy pedagogika va davolash ishi 
fakulteti dekani

Qo'shma fakultet dekani

O'quv uslubiy bo‘lim boshlig’i

D.T.Ashurova

A.R.Valiev

-S.N. Nurxodjaev

N.X.Isaxanova

Oliy hamshiralik ishi 
bo‘limi boshlig’i

Magistratura bo‘limi boshlig’i

Sh.T.Muxammedxanova

Sh.S.Abdullaev

Yuri st S.V. Goryunova



ToshPTIning fib 2022 yildagi
-son buyrug’iga 1-ilova

Evropa ta’lim sifatini ta’minlash standartlari va yo’riqnomalari (ESG) asosida 
“institutni o‘z-o‘zini ichki baholash” hisobotini ishlab chiquvchi ishchi guruh 

ro‘yxati

ESG 
standartlari 

nomi

Ishchi guruh a’zolarining 
F.I.Sh.

Ishchi guruh a’zolarining 
ish joyi va lavozimi

Standart 
bo ‘yicha 
birlamchi 
hisobotni 
topshirish 

sanasi
Ishchi guruh rahbari - O‘quv ishlar bo‘yicha prorektor Xaitov Qahramon Najmiddinovich

1-standart 
boshqaruv 
(Upravlenie)

2-standart
Ichki sifatni
ta’minlash

5 (Vnutrennee 
obespechenie 
kachestva)

Loyihada ishtirok etayotgan 
institut xodimi va ishchi guruh 
rahbari - Sevara
Ubayduullaeva Abdullaevna

Ta’lim sifatini nazorat 
qilish bo’limi boshlig’i

15 may
2022 yil

Loyihada ishtirok etayotgan 
institut xodim -
Muxammedxanova Shaxnoza 
Turgutovna

Oliy hamshiralik ishi 
bo’limi boshlig’i

Ulliev Botir Yunusovich Marketing va talabalar 
amaliyoti bo’limi

Abdullaev Sherzod
Sa’dullaevich

Magistratura bo’limi
boshlig’i

Rasulov Xamidulla
Abdullaevich

Korrupsiyaga qarshi
kurashish va kompleans 
nazorat bo’limi boshlig’i

Daminova Malika Nasirovna Jismoniy shaxlar bilan 
ishlash va ichki nazorat 
bo’limi mutaxassisi

Kadomseva Larisa Viktorovna 2-son oilaviy shifokorlik 
kafedrasi dosenti

Boboev Ma'ruf
Shomurodovich

Ta’lim sifatini nazorat 
qilish bo’limi bosh
mutaxassisi

Abdullaeva Muattar Ilyasovna Toshkent shahar Sog’liqni 
saqlash boshqarmasi
boshlig'ining onalik va 
bolalik bo’yicha muovini

Juraboeva Iroda Orifjon qizi 2-son Pediatriya va tibbiy 
biologiya fakulteti 2-kurs 
talabasi



Sangilov Umid Baxtiyarovich Magistratura dekan
o’rinbosari

3-standart inson 
resurslari 
(Chelovecheskie 
resursi)

4-standart ta’lim 
dasturlari

j (Programmi 
obucheniya)

loyihada ishtirok etayotgan 
institut xodimi va ishchi guruh 
rahbari - Isaxanova Nigora 
Xikmatovna

O’quv uslubiy bo’lim 
boshlig’i

15 may
2022 yil

Loyihada ishtirok etayotgan 
institut xodim - Nurxodjaev 
Sobir Nasirxodjaevich

Halqaro fakultet dekani

Abdullaeva Umida Umidovna Simulyasiya markazi
direktori

Abduraxmanova Dilafruz
Mirzakarimbekovna

Kadrlar bo’limi mutaxassisi

Raxmatullaev Adxam
Abadbekovich

Klinik ordinatura va malaka 
oshirish bo’limi boshlig’i

Asatova Nargiza
Abdunabievna

Rejali moliya bo’limi 
mutaxassisi

Djalilova Gulchexra
Agzamovna

Jamoat salomatligi va 
sog’liqni saqlashni
boshqarish kafedrasi
dosenti

Abdurazzakova Zarifa
Kayumovna

Magistratura zam dekani

Madraximova Dilafruz
Mamatovna

BKP assistenti

Baymatova Zulfiya
Nazarmatovna

M.Ulug’bek tumani 5-op 
Bosh shifokori o’rinosari

Mexmanova Surayyo
Ubaydullaevna

Endokrinologiya kafedrasi 
magistri

5-stand art 
tadqiqotlar 
(issledovaniya)

6-standart 
talabalar 
(studenti)

Loyihada ishtirok etayotgan 
institut xodimi va ishchi guruh 
rahbari - Shamansurova 
Elmira Amanullaevna

1-son oilaviy shifokorlik 
kafedrasi mudiri

15 may
2022 yil

Loyihada ishtirok etayotgan 
institut xodim - Abidov 
Xasanxo’ja Alisherovich

Matbuot kotibi, yoshlar 
Ittifoqi etakchisi

Abzalova Shaxnoza
Rustamovna

Ilmiy ishlar va
innovasiyalar bo’limi
boshlig’i

Saidxodjaeva Saida Nabievna Halqaro hamkorlik
aloqalari bo’limi boshlig’i

Gulyamov Saida’lo
Saidkamalovich

Halqaro fakultet dekani 
o’rinbosari

Sattarov Jamoliddin
Baxronovich

Institut Kengashi ilmiy 
kotibi



Xasanova Guzal Marsovna 1-son oilaviy shifokorlik
kafedrasi assistenti

Maxkamova Gulnoza
Turaxodjaevna

1-son oilaviy shifokorlik 
kafedrasi assistenti

Nasirova Ra'no Raximovna Chilonzor tumani sog’liqni 
saqlash boshqarmasi bosh 
shifokori

Muxammedjanov Maxmudjon 
Mamurjonovich

2-son pediatriya va tibbiy 
biologiya fakultetining 3 
kurs talabasi

Loyihada ishtirok etayotgan 
institut xodimi va ishchi guruh 
rahbari - Maxkamova 
Gulchexra Ganievna

Jismoniy shaxlar bilan 
ishlash va ichki nazorat 
bo’limi mutaxassisi

7-standart 
moddiy-texnik 
ta'minot

Loyihada ishtirok etayotgan 
institut xodim - Alieva Nigora 
Rustamovna

1-son Gospital pediatriya 
kafedrasi mudiri

(Materialnie 
usloviya)

Loyihada ishtirok etayotgan 
institut xodim - Amanova 
Nargiza Abdurazzakovna

1 -son Gospital pediatriya 
kafedrasi assistenti

Loyihada ishtirok etayotgan 
institut magistri - Abrarova 
Barno Toxir qizi

1-son Gospital pediatriya 
kafedrasi magistri

8-standart 
xududiy va milliy 
rivojlanishga

Nosirov Abdulaziz
Axmatullaevich

Moliya va iqtisod bo’limi 
boshlig’i

15 may
ta'siri (Vliyanie 
na Regionalnoe

Nazarmuxammedova
Muxayyo Mansurjanovna

Axborot-resurs markazi 
direktori

2022 yil

i nasionalnoe
' razvitie)

Ashirbaev Sherzod Pardaevich Innovasiya markazi
direktori

Tursunbaev Qobil
Nigmatullaevich

Raqamli ta’lim
texnologiyalari markazi
boshlig’i

Mavlyanova Dilbar Azizovna Oilaviy shifokorlami
malakasini oshirish kursi
treneri

Tadjiev Mirxotam
Mirxoshimovich

Davolash va klinik bazalar 
bo’limi boshlig’i

Abdusalamova Shoira
Qaxramonovna

Toshkent shahar Yunus 
obod tumani sog’liqni 
saqlash boshqarmasi bosh 
shifokori


